

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **030** **FNUSA**
 Objekt: **01** **Podlahy FNusa**
 Rozpočet: **01** **podlahy**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Candela s.r.o.** IČO: **45476021**
Čechova 797/53 DIČ: _____
664 51 Šlapanice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 252 898,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 252 898,00 CZK
Základní DPH	21 %	893 108,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 146 006,58 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			200 850,00	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			854 900,00	20
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			90 000,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			360 000,00	8
711	Izolace proti vodě	PSV			19 570,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			2 660 078,00	63
783	Nátěry	PSV			67 500,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
Cena celkem					4 252 898,00	100

Položkový rozpočet

S:	030	FNUSA
O:	01	Podlahy FNusa
R:	01	podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						200 850,00		
1	614472620RT3	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.20 mm včetně dodávky opravné stěrky (např. chemos OT 101)	kus	100,00000	750,00	75 000,00		
2	614472650RT3	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.50 mm včetně dodávky opravné stěrky (např. chemos OT 101)	kus	100,00000	1 200,00	120 000,00		
3	614RX1	Přesun hmot pro budovy zděné, do výšky 12 m	%	3,00000	1 950,00	5 850,00		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						854 900,00		
4	632418104RT1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 4 mm samonivelační, vč. Penetrace	m2	2 200,00000	200,00	440 000,00		
5	632418106RT1	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 6 mm samonivelační, vč. Penetrace	m2	600,00000	300,00	180 000,00		
6	632418110RT1	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 10 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	200,00000	420,00	84 000,00		
7	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění šlemu	m2	1 800,00000	70,00	126 000,00		
8	632RX1	Přesun hmot pro podlahy a podlahové kce do výšky 12m	%	3,00000	8 300,00	24 900,00		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						90 000,00		
16	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	3 000,00000	30,00	90 000,00		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						360 000,00		
17	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	3 000,00000	120,00	360 000,00		
Díl: 711 Izolace proti vodě						19 570,00		
18	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	100,00000	50,00	5 000,00		
19	711212001RT2	Hydroizolační povlak - , proti vlhkosti, včetně dodávky stěrky	m2	100,00000	140,00	14 000,00		
20	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	3,00000	190,00	570,00		
Díl: 776 Podlahy povlakové						2 660 078,00		7,65
18	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	1 800,00000	45,00	81 000,00		
19	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	1 800,00000	15,00	27 000,00	0,00	0,36

Položkový rozpočet

S:	030	FNUSA
O:	01	Podlahy FNusa
R:	01	podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
20	776511820R00	Odstranění PVC lepených s podložkou	m2	1 800,00000	70,00	126 000,00	0,00	5,04
21	776511820R00	Odstranění kobereců lepených s podložkou	m2	1 500,00000	70,00	105 000,00	0,00	2,25
24	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	120,00000	100,00	12 000,00		
26	5537026111R	Lišta přechodová lepicí Al 429/AD l=93 cm stříbro š 40 mm	kus	100,00000	200,00	20 000,00		
27	5537026121R	Lišta přechodová lepicí Al 29/A l=270 cm stříbro š 40 mm	kus	10,00000	600,00	6 000,00		
22	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	500,00000	55,00	27 500,00		
23	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberec. pásů na lištu, včetně soklové lišty	m	650,00000	100,00	65 000,00		
24	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v. 100mm, včetně dodávky fabionového profilu	m	1 150,00000	140,00	161 000,00		
	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry	m	2 000,00000	35,00	70 000,00		
25	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	1 400,00000	160,00	224 000,00		
	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	250,00000	200,00	50 000,00		
27	776521200RX1	Lepení povlakových podlah z pásů, protiskluzové PVC	m2	50,00000	160,00	8 000,00		
28	776521200RX2	Lepení povlakových podlah z pásů, elektrostaticky vodivé PVC	m2	100,00000	200,00	20 000,00		
29	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	1 000,00000	160,00	160 000,00		
30	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních - pouze položení koberec ve specifikaci	m2	200,00000	180,00	36 000,00		
30	KOB 1	Koberec - podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu) standardní kvalita	m2	500,00000	690,00	345 000,00		
31	KOB 2	Koberec - podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu) nižší kvalita	m2	500,00000	240,00	120 000,00		

Položkový rozpočet

S:	030	FNUSA
O:	01	Podlahy FNusa
R:	01	podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
32	KOB 3	Koberec - podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu) nižší kvalita - kobercové čtverce	m2	200,00000	690,00	138 000,00		
31	PVC 1	Homogenní podlahovina PVC - standardní kvalita PVC1-podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu)	m2	1 150,00000	409,00	470 350,00		
32	PVC 2	Homogenní podlahovina PVC - nižší kvalita PVC2-podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu)	m2	250,00000	409,00	102 250,00		
32	PVC 3	Homogenní podlahovina PVC - nižší kvalita PVC3-podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu) - PVC čtverce	m2	250,00000	340,00	85 000,00		
33	PVC 4	Podlahovina PVC - Protiskluzová- podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu)	m2	50,00000	690,00	34 500,00		
34	PVC 5	Podlahovina PVC (elektrostaticky vodivé) - podlahovina ve specifikaci (včetně prořezu) - podlahovina se lepí pomocí elektrostaticky vodivého lepidla, před lepením je v celé ploše položen vodící pásek, který je uzemněn - nutno řešit v části Silnoproudé elektroinstalace - nacenit	m2	100,00000	890,00	89 000,00		
35	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	3,00000	25 826,00	77 478,00		
Díl: 783 Nátěry						67 500,00		
41	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	1 500,00000	45,00	67 500,00		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00		
37	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,00000	500,00	0,00		
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00000	380,00	0,00		
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,00000	50,00	0,00		
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	280,00	0,00		
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	16,00	0,00		
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00000	280,00	0,00		
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	50,00	0,00		

Položkový rozpočet

S:	030	FNUSA
O:	01	Podlahy FNusa
R:	01	podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
44	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina,koberec	t	0,00000	1 500,00	0,00		

Celkem	4 252 898,00
---------------	---------------------

Poznámky účastníka k zadání